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Tilstede: Arild Sørum Stana, Jørn Inge Løssfelt, Aasa Gjestvang, Rolf Kristiansen, Hans Arne   

                Krogsti Håkon Aulie Nettum, Anne Stine Solberg, Trude Mæhlum, Arne Ystgård 

 

Meldt forfall: Tor Rullestad, Per Spangen, Ida Andersson 

 

Fra administrasjonen: Stein Aarskog (rektor) 

 

Tid: kl 1000-1300 

 

Sted: Norges grønne fagskole – Vea, rektorboligen 

 

 

S 2017/43 
Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

 

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent uten bemerkninger 

 

 

 

S2017/44 
Godkjenning av referat fra styremøte den 5. oktober 2017 

 

 

 

 

Vedtak: 

Referatet fra styremøte den 5. oktober 2017 godkjennes 
 

 

S2017/45 
Budsjettrapport pr. 23.10.2017 

 

 

 

 

Vedtak: 

Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering 

 

 

 

S2017/46 
Forslag til statsbudsjett 2018 - Konsekvenser for Norges grønne fagskole – Vea 

 

 

 

 

Vedtak  

Fagskolestyret tar den tekstlige delen om eierskapet av Vea i forslag til Statsbudsjett 2018 til 

etterretning. Fagskolestyret registrerer at eierskapssaken ser ut til å bli avklart. Fagskolestyret vil jobbe 

for å finne tilfredsstillende økonomiske modeller og organisatoriske rammer for Vea. 
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S2017/47 Strategisk tema 

 

 

 

Vedtak: 

 

Fagskolestyret tar rektors orientering til etterretning. Innspill til ny mål- og strategiplan som kom fram i 

møtet tas med i det videre arbeidet. Styret understreker viktigheten av å ha oppmerksomhet på nye 

satsningsområder i videre utarbeidelse av ny mål- og strategiplan. 

 

 

 

 

 

S2017/48 
Oppnevnelse av sakkyndig komité 

 

 

 

Vedtak: 

 

Fagskolestyret oppnevner Tone Almehagen, Kristin Granum Skoglund og Mette Bjørke til sakkyndig 

komité for vurdering av 3 fagskolestudier utledet av nåværende Park- og hagedrift; et på 30-, ett på 

60 - og ett på 90 fagskole-/studiepoeng. 

 

 

 

 

S2017/49 Orienteringssaker 

 

 

1. Styringsparametre 2018 

Kunnskapsdepartementet har, etter at styret gav tilbakemelding, orientert om at hovedmål 4  

«Vea skal ha faglig utviklende samarbeid med nasjonale og internasjonale miljøer» avvikles som  

eget hovedmål og legges inn som styringsparameter under mål 1: «Vea skal ha  

fagskoleutdanning med god kvalitet». Departementet ser ikke dette som en realitetsendring. 

 

2. Internasjonale prosjekter 

Vi har jobbet for å finne to internasjonale prosjekter å delta i og har kommet fram til at vi 

ønsker å være partner i prosjektet «Green Masters» som har mål om å sammenligne 

kvalifikasjonsløpet innenfor blomsterdekoratør, anleggsgartner og gartner i Europa. I tillegg 

ønsker vi å søke som prosjektleder på et prosjekt som har mål om å kunne gjennomføre 

studieløp med samlinger i andre europeiske land. Disse to prosjektene ser også ut til å kunne 

ha en del felles innholdsmessig.  

 
 

 

Referent: Stein Aarskog 


